檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

摩根證券投資信託股份有限公司　函

地址：110台北市信義區松智路1號20樓

承辦人：李雯琳

電話：(02)8726-8686

Email：jpmam_taiwan_cs_intermediary@jp

morgan.com

受文者：香港商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分公司

發文日期：中華民國112年8月25日

發文字號：摩信(112)通字第1120000329號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1120000329_Attach1.pdf、1120000329_Attach2.pdf)

主旨：為通知本公司總代理之「摩根投資基金－環球非投資等級

債券基金－ＪＰＭ環球非投資等級債券（美元）－Ａ股（

穩定月配）」（下稱「本基金級別」）在台灣及香港之中

文名稱不同如說明，敬請 查照。

說明：

一、本公司於民國（下同）１０９年１１月３日以摩信（１０

９）通字第５７０號函邀請 貴公司上架本基金級別，合

先敘明。

二、謹通知 貴公司，自１１２年９月１日起本基金級別在台

灣及香港兩地之中文名稱略有不同（詳附件一），貴公司

於摩根基金（亞洲）有限公司收到有關本基金級別之中文

版文件（包含但不限於：帳戶月結單、交易通知書、收益

分派通知書、轉讓通知書等），將列示本基金級別在香港

當地之中文名稱「摩根投資基金－環球高收益債券基金－

ＪＰＭ環球高收益債券（美元）－Ａ股（特色月派）」，

而非台灣註冊之中文名稱「摩根投資基金－環球非投資等

級債券基金－JPM環球非投資等級債券（美元）－A股（穩

6

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

定月配）」，惟該等文件仍表彰本基金級別之交易資料，

並得做為 貴公司辦理交易相關作業之憑證。

三、截至目前為止，台灣及香港兩地之基金中文名稱不同清單

列示如附件二供各銷售機構參考。

四、如有其他相關問題，請洽本公司(02)8726-8686。

正本：中國信託商業銀行股份有限公司、國泰世華商業銀行股份有限公司、華南商業銀

行股份有限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行、台北富

邦商業銀行股份有限公司信託業務處、玉山商業銀行股份有限公司、第一商業銀

行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司

、台新國際商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、永豐銀行

理財信託處、臺灣土地銀行、陽信商業銀行股份有限公司、京城商業銀行股份有

限公司、高雄銀行股份有限公司、聯邦商業銀行股份有限公司、安泰商業銀行股

份有限公司、板信商業銀行作業服務部、元大商業銀行股份有限公司、臺灣新光

商業銀行股份有限公司、台中商業銀行股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有

限公司、華泰商業銀行股份有限公司、三信商業銀行股份有限公司、臺灣銀行、

凱基商業銀行股份有限公司、星展(台灣)商業銀行股份有限公司、渣打國際商業

銀行股份有限公司、香港商香港上海匯豐銀行股份有限公司台北分公司、瑞興商

業銀行股份有限公司、瑞士商瑞士銀行股份有限公司台北分公司、法商法國巴黎

銀行台北分公司、凱基證券股份有限公司、富邦綜合證券股份有限公司、元富證

券股份有限公司、群益金鼎證券股份有限公司、統一綜合證券股份有限公司、元

大證券股份有限公司、永豐金證券股份有限公司、兆豐證券股份有限公司、華南

永昌綜合證券股份有限公司、國泰綜合證券股份有限公司、新加坡商瑞銀證券股

份有限公司台北分公司、台新綜合證券股份有限公司、基富通證券股份有限公司

、中租證券投資顧問股份有限公司、鉅亨證券投資顧問股份有限公司、香港上海

匯豐證券股份有限公司、中國人壽保險股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公

司、全球人壽保險股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限公司、保誠人壽保險股

份有限公司、國泰人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、富邦人

壽保險股份有限公司、新光人壽保險股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險股份

有限公司台灣分公司、第一金人壽保險股份有限公司、合作金庫人壽保險股份有

限公司、安達國際人壽保險股份有限公司、三商美邦人壽保險股份有限公司、南

山人壽保險股份有限公司、好好證券股份有限公司、台新人壽保險股份有限公司

副本： 2023/08/25
13:23:12

附件㇐

註冊地 台灣 香港

基金
中/英文名
稱

摩根投資基金－環球非投資等

級債券基金
摩根投資基金－環球高收益債

券基金

JPMorgan Investment Funds – Global High Yield Bond Fund

基金級別
中/英文名稱
ISIN Code
Fund Code

JPM環球非投資等級債券（美
元）－A股（穩定月配）

JPM環球高收益債券（美元）
－A股（特色月派）

JPM Global High Yield Bond A (icdiv) - USD

ISIN Code: LU2245634774

Fund Code: GHYACU

附件二

台灣註冊之中文名稱 香港當地之中文名稱 基金英文名稱 Fund Code ISIN Code

摩根基金 - 全球成長基金 - JPM全球成長（

美元） - A股（分派）

摩根基金 - 環球增長基金 - JPM環球增長（

美元） - A股（分派）

JPMorgan Funds – Global Growth Fund – JPM

Global Growth A (dist) – USD

GUEADU LU0089639750

摩根基金 - 全球成長基金 - JPM全球成長（

美元） - A股（累計）

摩根基金 - 環球增長基金 - JPM環球增長（

美元） - A股（累計）

JPMorgan Funds – Global Growth Fund – JPM

Global Growth A (acc) – USD

GUEAAU LU0210533765

摩根投資基金 - 環球非投資等級債券基金  -

JPM 環球非投資等級債券（歐元對沖） -  A

股（累計）

摩根投資基金 - 環球高收益債券基金  -

JPM 環球高收益債券（歐元對沖） -  A股（

累計）

JPMorgan Investment Funds – Global High

Yield Bond Fund  -  JPM Global High Yield

Bond A (acc)  -  EUR (hedged)

GHYAAE LU0108415935

摩根投資基金 - 環球非投資等級債券基金  -

JPM 環球非投資等級債券（澳幣對沖） -  A

股（利率入息）

摩根投資基金 - 環球高收益債券基金  -

JPM 環球高收益債券（澳幣對沖） -  A股（

利率入息）

JPMorgan Investment Funds – Global High

Yield Bond Fund  -  JPM Global High Yield

Bond A (irc)  -  AUD (hedged)

GHYAIA LU0893966621

摩根投資基金 - 環球非投資等級債券基金  -

JPM 環球非投資等級債券（澳幣對沖） -  A

股（累計）

摩根投資基金 - 環球高收益債券基金  -

JPM 環球高收益債券（澳幣對沖） -  A股（

累計）

JPMorgan Investment Funds – Global High

Yield Bond Fund  -  JPM Global High Yield

Bond A (acc)  -  AUD (hedged)

GHYAAA LU1048319153

摩根投資基金 - 環球非投資等級債券基金  -

JPM環球非投資等級債券 （美元） -  A股（

穩定月配）

摩根投資基金 - 環球高收益債券基金  -

JPM 環球高收益債券 （美元） -  A股（特

色月派）

JPMorgan Investment Funds - Global High

Yield Bond Fund - JPM Global High Yield Bond

A (icdiv) - USD

GHYACU LU2245634774

摩根投資基金 - 環球非投資等級債券基金  -

JPM 環球非投資等級債券（美元） -  A股（

每月派息）

摩根投資基金 - 環球高收益債券基金  -

JPM 環球高收益債券（美元） -  A股（每月

派息）

JPMorgan Investment Funds – Global High

Yield Bond Fund  -  JPM Global High Yield

Bond A (mth)  -  USD

GHYAMU LU0356780857

附件二

台灣註冊之中文名稱 香港當地之中文名稱 基金英文名稱 Fund Code ISIN Code

摩根投資基金 - 環球非投資等級債券基金  -

JPM 環球非投資等級債券（美元） -  A股（

累計）

摩根投資基金 - 環球高收益債券基金  -

JPM 環球高收益債券（美元） -  A股（累計

）

JPMorgan Investment Funds – Global High

Yield Bond Fund  -  JPM Global High Yield

Bond A (acc)  -  USD

GHYAAU LU0344579056

摩根投資基金 - 環球非投資等級債券基金  -

JPM環球非投資等級債券(美元) - F股(每月派

息)

摩根投資基金 - 環球高收益債券基金  - JPM

環球高收益債券(美元) - F股(每月派息)

JPMorgan Investment Funds - Global High

Yield Bond  - JPM Global High Yield bond F

(mth) - USD

GHYFMU LU1711810975

摩根投資基金 - 環球非投資等級債券基金  -

JPM環球非投資等級債券(澳幣對沖) - F股(利

率入息)

摩根投資基金 - 環球高收益債券基金  - JPM

環球高收益債券(澳幣對沖) - F股(利率入息)

JPMorgan Investment Funds - Global High

Yield Bond  - JPM Global High Yield bond F

(irc) - AUD (hedged)

GHYFIA LU1711811197

摩根投資基金 - 環球非投資等級債券基金  -

JPM 環球非投資等級債券(美元) - F股(累計)

摩根投資基金 - 環球高收益債券基金  - JPM

環球高收益債券(美元) - F股(累計)

JPMorgan Investment Funds - Global High

Yield Bond Fund - JPM Global High Yield Bond

F (acc) - USD

GHYFAU LU2125311386

摩根基金 - 環球醫療科技基金  -  JPM 環

球醫療科技（美元）  -  A股（累計）

摩根基金 - 環球健康護理基金  -  JPM 環

球健康護理（美元）  -  A股（累計）

JPMorgan Funds – Global Healthcare Fund –

JPM Global Healthcare A (acc)  -  USD
GHCAAU LU0432979614

摩根基金－環球醫療科技基金-JPM環球醫療

科技(美元) - F股(累計)

摩根基金－環球健康護理基金  -JPM 環球健

康護理(美元) - F股(累計)

JPMorgan Funds – Global Healthcare Fund-JPM

Global Healthcare F (acc) - USD
GHCFAU LU2419339978

摩根基金 - 基因治療主題基金 - JPM基因治

療主題（美元） - A股（累計）

摩根基金 - 主題投資-基因治療基金 - JPM主

題投資-基因治療（美元） - A股（累計）

JPMorgan Funds - Thematics - Genetic

Therapies - JPM Thematics - Genetic Therapies

A (acc) - USD

TGTAAU LU2050612402

附件二

台灣註冊之中文名稱 香港當地之中文名稱 基金英文名稱 Fund Code ISIN Code

摩根基金 - 新興市場投資級債券基金 - JPM

新興市場投資級債券（美元） - A股（累計）

摩根基金 - 新興市場投資級別債券基金 -

JPM新興市場投資級別債券（美元） - A股（

累計）

JPMorgan Funds - Emerging Markets

Investment Grade Bond Fund - JPM Emerging

Markets Investment Grade Bond A (acc) - USD

EMGAAU LU0562246024

摩根基金 - 新興市場投資級債券基金 - JPM

新興市場投資級債券（美元） - A股（每月派

息）

摩根基金 - 新興市場投資級別債券基金 -

JPM新興市場投資級別債券（美元） - A股（

每月派息）

JPMorgan Funds - Emerging Markets

Investment Grade Bond Fund - JPM Emerging

Markets Investment Grade Bond A (mth) - USD

EMGAMU LU1005227563

摩根基金 - 新興市場投資級債券基金 - JPM

新興市場投資級債券(美元) - F股(每月派息)

摩根基金 - 新興市場投資級別債券基金 -

JPM新興市場投資級別債券(美元) - F股(每月

派息)

JPMorgan Funds - Emerging Markets

Investment Grade Bond Fund - JPM Emerging

Markets Investment Grade Bond F (mth) - USD

EMGFMU LU2352865054